
 

『かぜのこかい１０周年スペシャルデー』 

スライドショー公開のお知らせ 

日頃より、本園の保育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

４月５日(土)、本園の１０周年記念イベント 『かぜのこかい１０周年スペシャルデー』 を無事に開催することができました。 

当日、お越しいただいた皆さま、また家庭保育にご協力いただきました皆さまにも、心より感謝申し上げます。 

 

イベント当日は、これまでの佐倉東の歩みを振り返るスライドショーをスクリーンにて上映いたしました。 

イベントの休憩時間を使っての上映だったため、「じっくり見られなかった」「もう一度見たい」といったお声をいただき、 

 

今回、そのスライドショーを、ＱＲコードからご覧いただけるようにいたしました。 

ぜひ、ご自宅などでお好きな時間に、お手持ちのスマートフォン・タブレット・PCなどからご覧ください。 

 

わたしたちは、これからも一人ひとりの個性を尊重し、それぞれのペースで成長していけるよう 

「こども主体の保育」を大切にしていきます。 

そして、こどもたちが生きる力を育み、明るい未来を歩んでいけるような保育を続けてまいります。 

今後とも、温かいご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

https://drive.google.com/file/d/1xVeU4TWOw4GsuS0RysMFlUqu2m51hXTv/view?usp=drive_link 


